
ZARZĄDZENIE NR 166.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII.6.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 38 088 110,86 -22 061 400,00 16 026 710,86

75816 Wpływy do rozliczenia 22 061 400,00 -22 061 400,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

22 061 400,00 -22 061 400,00 0,00

855 Rodzina 4 618 418,00 5 550,39 4 623 968,39

85504 Wspieranie rodziny 0,00 5 550,39 5 550,39

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 5 550,39 5 550,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 076 349,51 -1 542 041,00 534 308,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 590 668,00 -1 542 041,00 48 627,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 542 041,00 -1 542 041,00 0,00

Razem: 59 183 023,17 -23 597 890,61 35 585 132,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 309,00 1 000,00 15 309,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 199 017,00 1 000,00 200 017,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 302 972,00 600,00 303 572,00

80101 Szkoły podstawowe 11 037,00 600,00 11 637,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

Razem: 302 972,00 600,00 303 572,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 593 911,36 -589,07 593 322,29

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 589,07 -589,07 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589,07 -589,07 0,00

600 Transport i łączność 11 750 136,55 -10 841 000,00 909 136,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 654 994,55 -10 841 000,00 813 994,55

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

10 841 000,00 -10 841 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 664,00 10 000,00 341 664,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 864,00 10 000,00 218 864,00

4260 Zakup energii 82 500,00 10 000,00 92 500,00

750 Administracja publiczna 4 606 805,94 45 589,07 4 652 395,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 009 966,84 45 589,07 4 055 555,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303 418,19 30 589,07 2 334 007,26

4260 Zakup energii 139 368,00 5 000,00 144 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 969,51 5 000,00 336 969,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 108 000,00 5 000,00 113 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 0,00 59 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

11 000,00 -5 438,00 5 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 438,00 53 438,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 577,07 0,00 542 577,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 827,05 0,00 271 827,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 691,05 -3 900,00 40 791,05

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 3 900,00 31 900,00

801 Oświata i wychowanie 9 552 274,42 -7 987 000,00 1 565 274,42

80101 Szkoły podstawowe 8 439 541,65 -7 990 000,00 449 541,65

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 990 000,00 -7 990 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 854 130,00 3 000,00 857 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 557 792,00 3 000,00 560 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 430 766,75 -466 400,00 2 964 366,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 945,49 -466 400,00 884 545,49

4260 Zakup energii 300 870,49 20 000,00 320 870,49

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

486 400,00 -486 400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 436 517,00 -4 364 041,00 2 072 476,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 091 567,00 -2 744 000,00 1 347 567,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

965 000,00 56 000,00 1 021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 267,00 -56 000,00 232 267,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 744 000,00 -2 744 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 640 450,00 -1 620 041,00 20 409,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 640 450,00 -1 620 041,00 20 409,00

Razem: 40 689 327,77 -23 603 441,00 17 085 886,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 450 075,89 -43 867,00 1 406 208,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 523 138,38 -43 867,00 479 271,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 643,53 -38 072,00 328 571,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 226,00 -6 166,00 52 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 812,00 -629,00 7 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 403,38 1 000,00 18 403,38

855 Rodzina 4 328 788,24 50 417,39 4 379 205,63

85504 Wspieranie rodziny 17 099,70 5 550,39 22 650,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 099,70 5 550,39 22 650,09

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 344 342,32 44 867,00 389 209,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 616,00 38 072,00 226 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 242,40 6 166,00 40 408,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 597,00 629,00 4 226,00

Razem: 6 067 491,35 6 550,39 6 074 041,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 467 047,71 600,00 8 467 647,71

80101 Szkoły podstawowe 5 932 705,31 -7 400,00 5 925 305,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 600,00 63 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 192 149,41 -8 000,00 3 184 149,41

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 992,80 2 000,00 313 992,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 436,08 2 000,00 215 436,08

80107 Świetlice szkolne 461 314,25 2 000,00 463 314,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 500,00 2 000,00 335 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

746 971,36 4 000,00 750 971,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 707,00 4 000,00 532 707,00

Razem: 8 467 047,71 600,00 8 467 647,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 166.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 367 080,00 -1 250,00 1 365 830,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 346 420,00 0,00 346 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 236 710,00 5 000,00 241 710,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 020 660,00 -1 250,00 1 019 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -8 000,00 82 000,00

4260 Zakup energii 190 670,00 11 000,00 201 670,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

11 000,00 -3 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 990,00 -1 250,00 1 740,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

183 000,00 -5 105,00 177 895,00

40001 Dostarczanie ciepła 183 000,00 -5 105,00 177 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 500,00 -6 505,00 136 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 400,00 9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 530,00 6 355,00 886 885,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 100,00 1 750,00 46 850,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 250,00 1 250,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 826 930,00 3 605,00 830 535,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 450,00 -3 200,00 6 250,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -500,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 150,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 500,00 10 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 530,00 1 550,00 8 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 100,00 5 105,00 31 205,00

90095 Pozostała działalność 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 2 458 110,00 0,00 2 458 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 156.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 725 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1 021 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

1 021 000,00 

92116  Bibliotek 704 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

322 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

382 500,00 

OGÓŁEM 1 669 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6F9CEE-BEFA-4754-93D9-ACD231560785. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-12-18T09:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




